
Z Z -üš- na W 'ti' N15
Městská nemocnšce Gstrava,
příspěvková organizace

Smlouva o umístění a provozování
prodejních automatů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami,
dle ustanovení § 1746 a následujících Občanského Zákoníku,

Zák. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů.

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava
Zastoupená: Bc.ˇJosefem Grocholem, MBA, pověřeným řízením
IC: 00635162 DIC: CZ00635162
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Zneˇní usnesení č.
2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím Odboru zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 102898/2015 ze dne 19.8.2015 ve Znění následných rozhodnutí o
registraci ˇ
lëankovní Spojení: Ceskoslovenska obchodní banka as., hlavní pobočka Ostrava
Císlo účtu:
(dálejen nemocnice)

a

DELIKOMAT S.I'.O.
Se Sídlem: U Vlečky 843, 664 42 Modřice
Zastoupená: Radkem Džiubanem a Ing. Jaroslavem Baďurou, jednateli
IČ: 63475260 DIČ: C263475260
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u soudu v Brně , oddíl C, vložka č. 20361
Bankovní Spojení: Komerční banka as.
číslo účtu:
(dálejen provozovatel)

I.
Předmět smloufl

1. Předmětem této smlouvy je dohoda o umístění, montáži a podmínkách provozování
prodejních nápojových a potravinových automatů (dále jen „automat“) ve vlastnictví
provozovatele V dohodnutých prostorách objektů Městské nemocnice Ostrava.

2. Smluvní strany Se v Souladu s ustanovením § 1746 a následujících Zákona č. 89/2012
Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů dohodly, že jejich Závazkový
vztah Z této smlouvy vzniklý a smlouvou Výslovně neupravený Se bude řídit
ustanoveními občanského Zákoníku. Smlouvou jsou Sjednány práva a povinnosti obou
smluvních stran při plnění dohodnutého předmětu smlouvy.

3. Umístění automatů bude realizováno do prostor vareálu nemocnice dle dohody
Smluvních Stran uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy. Počet a umístění automatů je
takto definován, avšak obě strany mohou navrhovat úpravu počtu a umístění
automatů. Umístění jednotlivých automatů může být upraveno dohodou a Změnou
přílohy č. 1 této smlouvy.



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

I II.
Učel Smloufl

Účelem Smlouvy je Stanovit Závazky smluvních Stran, účel a podmínky provozování
automatů sloužících kzajištění Občerstvení pacientů, návštěvníků a zaměstnanců
nemocnice, Ve formě nákupu teplých nápojů, balených nápojů a balených potravin
Z prodejních automatů provozovatele.

III.
Doba trvání Smlouvv

Provozovatel se Zavazuje Zajistit Zahájení plného, bezproblémového provozu
dohodnutého počtu automatů uvedených V příloze č. 1 nejpozději od 1.8.2016.
Smlouva Se Sjednává na dobu neurčitou. Smlouva může být každou Smluvní Stranou
vypovězena pro porušení Smluvních povinností i bez uvedení důvodu. Pro Výpověď
smlouvy pro porušení smluvních povinností se Sjednává jednoměsíční výpovědní
lhůta a pro Výpověď bez uvedení důvodů je Sjednána 2 měsíční výpovědní lhůta.
V případě, že druhá Smluvní Strana výpověď nepřevezme či doručení výpovědi jinak
Zmaří, má Se Za to, že doručeno bylo odevzdáním výpovědi k doručení poskytovateli
poštovních Služeb v podobě doporučeného dopisu, a to na adresu sídla smluvní Strany
uvedenou při uzavření smlouvy. Smluvní Strany jsou povinny druhou stranu
informovat o změně Sídla a dalších údajů, které mají vliv na plnění Smlouvy i
vystavení daňových dokladů.

IV.
Cena a platební podmíng

Provozovatel bude Za umístění automatů hradit měsíčně poplatek Za užívání plochy
využité k umístění automatů a paušální poplatky za spotřebu elektrické energie a vody
na Základě daňového dokladu - faktury Vystavené nemocnicí Se 14 denní Splatností.
Provozovatel uhradí měsíčně poplatek celkem Za všechny automaty Sektoru ve výši:
Sektor č.2" 28.400,-.Kč, v rozsahu dle přílohy č. 1. Dále provozovatel uhradí měsíční
paušální poplatek za Spotřebovanou elektrickou energií ve výši 100,- Kč bez DPH a
měsíční paušální poplatek za Spotřebovanou vodu ve výši 150,- Kč bez DPH. Tyto
poplatky jsou pevně Stanovený nemocnicí.
Nemocnice bude k poplatkům účtovat DPH ve výši stanové dle zák. č. 235/2004 Sb., o
DPH Ve Znění pozdějších předpisů, účinných ke dni plnění.
U automatů na teplé nápoje bude provozovatel hradit měsíční paušální poplatek Za
vodu i elektrickou energii. U automatů na balené potraviny a nápoje bude
provozovatel hradit měsíční paušální poplatek pouze za elektrickou energii.
Celkový měsíční poplatek je Součtem poplatků Za umístěné automaty dle přílohy č. 1
včetně příslušných paušálních poplatků Za elektrickou energii a vodu.
Poplatky je provozovatel povinen hradit uživateli S měsíční frekvencí pozadu - vždy
nejpozději do 15. dne následujícího kalendářního měsíce, a to na Základě řádného
daňového dokladu ~ faktury vystavené nemocnicí a doručené provozovateli.
Celkový měsíční poplatek činí: 30.050; Kč béZDPH

vv 6ˇ.311,ć'Kč'i21,% DPH

36.361; Kč sˇDPH



Městská nemocnice Qstrava,
příspěvková organšzace

1.

V.
Práva a povinnosti smluvních Stran

Povinnosti provozovatele:

a)

b)

C)

d)

Zajistí dodání, instalaci/montáž a provoz automatů dle čl. I této smlouvy na své
náklady. Přitom bude dodržovat pokyny nemocnice a Veškeré protipožární,
bezpečnostní a hygienické předpisy. Provozovatel Odpovídá nemocnici Za škodu
vzniklou nebo Způsobenou provozováním automatů.
Provozovatel Zajistí pravidelné doplňování automatů Surovinami a zbožím tak, aby
byly automaty nepřetržitě využitelné pro potřeby návštěvníků, pacientů a
Zaměstnanců nemocnice. Provozovatel Odpovídá za to, že Všechny prodávané
potraviny a nápoje odpovídají hygienickým a potravinářským předpisům a
normám. Pravidelně realizuje Výběr tržby Z automatů.
Pro umístění automatů využije stávající přípojky Vody a elektrické energie.
Požadavky na případně nové umístění automatů bude provozovatel uplatňovat u
zástupce nemocnice, pro realizací připraví potřebné podklady.
Zajišťuje na Vlastní náklady údržbu a Servis automatů. Opravy budou prováděny
nejdéle do 24 hodin Od zjištění závady. Při vážnější poruše, která nebude V tomto
termínu Odstranitelná a bude Vyžadovat přerušení provozování Služby a složitější
Servisní zásah, bude informovat O této Skutečnosti Zástupce nemocnice.
Zaměstnanci provádějící tyto činnosti jsou povinni být Zřetelně označení
příslušností k provozovateli
Veškeré poruchy automatů je možné hlásit u kontaktní Osoby provozovatele:

:Servıs@delılxomat cz űıìdehlxomat cz
Automaty budou Zřetelně Opatřeny údaji o jejich provozovateli, který Zajistí
pojištění automatů na škodu vzniklou jejich provozováním, Včetně odpovědnosti
za poskytované Služby, popř. způsobenou a' na nich živelní události.
Zajistí předepsané revize jim užívaných elektrických Zařízení a doloží jejich
provedení, kopií zápisu na vyžádání nemocnice po celou dobu účinnosti Smlouvy.
Pokud jsou pro bezpečný provoz předepsány další revize nebo zkoušky zajistí
jejich provedení.

Povinnosti Nemocnice

a)

b)

0)

d)

e)

Vymezí a poskytne ve vybraných prostorách místo pro umístění a provozování
automatů dle čl. 1 a přílohy č. 1 této Smlouvy.
Umožní provozovateli napojení na stávající přípojky elektrické energie a vody a po
dohodě zajistí vybudování případných nových přípojek.
Umožní pracovníkům provozovatele Za přítomnosti odpovědného zaměstnance
přístup kuzávěrům přívodu vody a rozvodným Skříním elektrické energie
v případě Oprav.
Umožní zaměstnancům provozovatele - obsluhu automatů a technický Servis,
Vstup do prostor kumístěným automatům pro zajištění Servisní a zásobovací
Služby Spoj ené S provozem automatů.
Při případném zjištění poruchy automatu bude informovat provozovatele o
poškození nebo poruše automatu.
Oznámí provozovateli potřebu přemístění nebo Odpojení automatu zdůvodu
nutného pro provoz nemocnice. Nemocnice je oprávněna provést přemístění nebo
odpojení automatu zpřechodného provozního důvodu. Potřebu této činnosti,
popř. provedení neprodleně Oznámí provozovateli.



Městská nemocnšce Ostrava,
příspěvková Organšzace

1. Vpřípadě prodlení splacením Se Sjednává úrok Zprodlení 0,1 % Zdlužné částky
denně. Prodlení s úhradou nájemného delší než 30 dnů je důvodem pro Odstoupení
Od Smlouvy s okamžitou účinností.

2. Provozovatel je povinen Zajistit plně prOvOZuschOpné automaty. Vpřípadě poruchy
automatu delší než 2 dny 0d nahlášení poruchy provozovateli nebo Zjištění poruchy
provozovatelem, kdy automat nebude možné patřičně využívat, je sjednána sankce ve
výši 500,-/za každý započatý den.

1. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po Vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě,
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek a že Se

VI.
Sankční ujednání

VII.
Závěrečná ustanovení

dohodly O celém jejím Obsahu, což stvrzují Svými podpisy.
2. Smluvní Strany Se Zavazují řešit jakýkoli Spor z této Smlouvy nejprve Smírnou cestou.
Nebude-li spor vyřešen smírnou cestou, je kterákoli Smluvní Strana Oprávněna jej
předložit k Věcně a místně příslušnému soudu České republiky.

3. Veškeré Změny této Smlouvy je nutno učinit v písemné formě číslovanými dodatky.
4. Práva a povinnosti vyplývající Ztéto smlouvy nepřechází na právní nástupce
Smluvních Stran.

5. Vpřípadě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo Se Stane neúčinným, Zůstávají
Ostatní ustanovení této Smlouvy účinná. Smluvní Strany se Zavazují nahradit neúčinné
ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a
Smyslem odpovídá nejlépe obsahu a Smyslu ustanovení původního, neúčinného.

6. Tato smlouva Se vyhotovuje ve 2 číslovaných Stejnopisech, přičemž provozovatel i
nemocnice obdrží každý po 1 výtisku.

Příloha č. 1: Seznam automatů S určením jejich typu a umístění

V Ostravě dne Í2016
Za nemocnici:
Městská nemocnice Ostrava,
v z v , -ı'vprispevkova Organizace

!

Bc. JOseiiçgmeh/oílČ/ĚBA
pověřen řízením

nem
á Organizace

lmęmønnščnšagzš/QOAl

\3§?.

očnice Qstravü

i728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
NEMOCNKIE!!!

_ Zaľprovozovatełe:
V Brně , 7 dne 17.6.2016

MAT S.r.o.



Městská nemocnšce üsìž'ava,
příspěvkcvá organizace

Příloha č. 1

Seznam automatů S určenímjejich typu a umístění

Sektor č. 2

Městská nemocnice Ostrava
Nemocniční 898/20A, Ostrava, Aäfaržlria; bílššleoè Íëâ'ľřergıe 2.100,-bndøva B, dětská nad. - přízemí P y P J ›
Městská nemocnice Ostrava Automat te lé el. energie
Nemocniční 898/20A, Ostrava, ná 0.8 p 100,- voda 4.000,-
budova B, dětské Odd. - přízemí p J 150,-
Městská nemocnice Ostrava Automat balené el ener ie
Nemocniční 898/20A, Ostrava, Otravín a ná 0.6 10'0 _ g 2.100,-
budova E, Ortopedie - čekárna p y p J ,
Městská nemocnice Ostrava Automat te lé el. energie
Nemocniční 898/20A, Ostrava, ná 0.8 p 100,- voda 4.000,-
budova E, ortopedie - čekárna p J 150,-
Městská nemocnice Ostrava , .
Nemocniční 898/20A, Ostrava, Aäšfarìlä b:1ľıšăleo.e Íëâľjergıe 2.100,-
budova E2, centpříjem přízemí p y p J ,
Městská nemocnice Ostrava Automat te lé el. energie
Nemocniční 898/20A, Ostrava, ná O.e p 100,- voda 4.000,-
budova E2, centpříjem přízemí p J 150,-

Městská nemocnice Ostrava Automat te lé el. energie
Nemocniční 898/20A, Ostrava, ná 0.6 p 100,- Voda 4.000,-
budova G2, Neurologická ambulance p J 150,-

Městská nemocnice Ostrava Autømat te lé el. energie
Nemocniční 898/20A, Ostrava, ná 0.8 p 100,- Voda 4.000,-
budova G, Oční ambulance přízemí p J 150,-

Městská nemocnice Ostrava Automat balené el ener ie
Nemocniční 898/20A, Ostrava, Otravínv a ná 0.6 10'0 _ g 2.100,-
budova D1, Odběry krve a moči p ˇ p J 5

Celkem poplatek Za umístění V Kč bez DPH 28.400,-
(bez povinných poplatků)




